	
	
	
	
	Приложение № 2
к постановлению администрации

        ЗАТО г. Радужный Владимирской области

         от «25» февраля 2020 г. № _259___


3. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Перспективное развитие и совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
	№ п/п
	Наименование подпрограммы
	Срок

исполне-ния
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	                                                     В том числе:
	Внебюд-                                                                                                                                                                                          жетные                                                                                                                              средст-                                                                                                                                                                                                                                                                                                   ва
	Исполнители,

соисполнители,

ответственные

за реализацию

программы

	
	
	
	
	Субвенции
	                              Собственных доходов:
	
	

	
	
	
	
	
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	

	
	
	
	
	
	Всего
	                     в том числе:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	из федерального                                                                                                                          бюджета
	из областного                                                                                                                         бюджета
	
	
	

	1
	                2
	      3
	           4
	         5
	     6
	            7
	                 8
	         9
	     10
	           11

	1.
	Муниципальная прог-                                                                                                                                         рамма «Перспектив-                                                                                                                               ное развитие и совер-                                                                                                        шенствование граж-                                                                                                                    данской обороны,                                                                                                                         защита населения и                                                                                                                 территории, обеспе-                                                                                                                     чение пожарной безо-                                                                                                                            пасности и безопас-                                                                                                                                                       ности людей на вод-                                                                                                                                   ных объектах ЗАТО                                                                                                                                 г. Радужный Влади-                                                                                                      мирской области»
	2017 г.
	18633,32957
	
	
	
	
	18633,32957
	
	МКУ «УГОЧС»,                                                                                                                                       МКУ «КГМХ»,                                                                                                                                            ККиС,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Управление                                                                                                                                     образования,                                                                                                                                                             Финансовое                                                                                                                                                  управление                                                           адми-                                                                                                                             администрации                                                                                                                            ЗАТО                                                                                                                                                                                                                                    г. Радужный                                                                                                                                                                                                                                                                    

	
	
	2018 г.
	10043,15719
	
	
	
	
	10043,15719
	
	

	
	
	2019 г. 
	12060,98370
	
	
	
	
	12060,98370
	
	

	
	
	2020 г.
	31301,03864
	
	
	
	
	31301,03864
	
	

	
	
	2021 г.
	25671,836
	
	
	
	
	25671,836
	
	

	
	
	2022 г.
	10030,72
	
	
	
	
	10030,72
	
	

	
	Всего:
	
	107741,06510
	
	
	
	
	107741,06510
	
	

	1.1.
	«Совершенствование                                                                                                                                           гражданской обороны,                                                                                                                                   защита населения и                                                                                                                                              территории, обеспече-                                                                                                           ние пожарной безопас-                                                                               ности и безопасности людей на водных                                                                                                                объектах ЗАТО                                                                                                                                  г. Радужный Влади-                                                                                                                                     мирской области»
	2017 г.
	18633,32957
	
	
	
	
	18633,32957
	
	МКУ «УГОЧС»,                                                                                                                                       МКУ «КГМХ», 

Управление                                                                                                                                     образования,                                                                                                                                                             Финансовое                                                                                                                                                  управление                                                           адми-                                                                                                                             администрации                                                                                                                            ЗАТО                                                                                                                                                                                                                                    г. Радужный                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

	
	
	2018 г.
	10043,15719
	
	
	
	
	10043,15719
	
	

	
	
	2019 г. 
	11380,2837
	
	
	
	
	11380,2837
	
	

	
	
	2020 г.
	30797,93864
	
	
	
	
	30797,93864
	
	

	
	
	2021 г.
	25168,736
	
	
	
	
	25168,736
	
	

	
	
	2022 г.
	9527,62
	
	
	
	
	9527,62
	
	

	
	Итого:
	
	    105551,06510
	
	
	
	
	    105551,06510
	
	

	1.2.
	«Безопасный город»
	2017 г.
	      0,00
	
	
	
	
	      0,00
	
	МКУ «УГОЧС»,

	
	
	2018 г.
	      0,00
	
	
	
	
	      0,00
	
	

	
	
	2019 г. 
	     680,70
	
	
	
	
	      680,70
	
	

	
	
	2020 г.
	     503,1
	
	
	
	
	      503,1
	
	

	
	
	2021 г.
	     503,1
	
	
	
	
	      503,1
	
	

	
	
	2022 г.
	     503,1
	
	
	
	
	      503,1
	
	

	
	Итого:
	
	   2190,0
	
	
	
	
	     2190,0
	
	


Начальник МКУ «УГОЧС» ЗАТО г. Радужный Владимирской области                                   А.И. Працонь
